中国建筑节能协会太阳能建筑一体化专业委员会

关于召开中国建筑节能协会
[bookmark: _GoBack]太阳能建筑一体化专业委员会2016年年会
暨太阳能在近零能耗建筑中应用交流会的通知
有关单位：
近零能耗建筑已成为引领我国建筑节能发展的新方向，并将促进我国建筑节能行业的产业转型与升级。太阳能建筑一体化应用作为可再生能源建筑应用的重要方向之一，是拓展近零能耗建筑能源供给形式的重要途径和减少常规能源消耗的必要手段。为研讨太阳能在近零能耗建筑中应用的技术形式、方案和工程案例，增进太阳能企业间的交流与合作，更好地为行业发展服务，我专委会定于2016年10月13日在北京召开太阳能在近零能耗建筑中应用研讨会。现将会议具体事项通知如下：
一、会议内容
1、专委会工作进展汇报；
2、太阳能光伏在近零能耗建筑中的应用；
3、太阳能热利用在近零能耗建筑中的应用；
4、太阳能建筑一体化应用交流与研讨。
二、会议时间地点
时间：10月13日13:30-17:00，会期半天。
地点：北京中国国际展览中心（新馆）E203会议室。
三、参会人员
1、专委会会员单位及相关企业；
2、政府建设部门代表、房地产企业代表和行业专家。
四、会议费用
本次会议不收取任何费用，参会人员交通食宿自理。
五、报名及联系方式
请于9月30日前将参会回执发送至专委会工作邮箱cstcsolar409@163.com。
联系人：王珊珊
电话：010-57811046
地址：北京市海淀区三里河路11号建材南新楼228室，100037。
附件：参会人员回执表

                        中国建筑节能协会
太阳能建筑一体化专业委员会
     2016年9月10日
附件：
参会人员回执表
	序号
	姓名
	单位名称
	职称/职务
	手机
	是否愿意进行主题演讲

	1

	2

	注：
1、请于9月30日前将参会回执发送至cstcsolar409@163.com。